P R EF E ITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração
Comissão de Avaliação de Estágio Probatório
Endereço: Rua Manoel Claudino Barbosa, 1. 760 - 1. 0 andar
CEP: 83.833-080 - Fazenda Rio Grande/PR
Telefone: (41 ) 3608-7373
www.fazendariogrande.pr.gov.br

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO - CAEP

~-••s••~••••,•s••~•,
Publicado no Diário :
Oficial Eletrônico :

N°218/ 2021 - Data: de 15 :
de outubro de 2021. :

··················~

Portaria Nº 038/2021 - CAEP

De 14 de Outubro de 2021

Súmula: Dispõe sobre a prorrogação do. prazo
para a conclusão de Processo de Exoneração
da Comissão de Estágio Probatório.

A Comissão de Avaliação de Estágio Probatório deste Município, por intermédio de

sua presidente, a servidora SUELLEN CRISTINA TABORDA VIEIRA DE LIMA,

integrada ainda pelas servidoras ELAINE CRISTINA BRANCO DA SILVA, secretária

e ANA CAROLINE LEITE, membro, designados pela Portaria nº 093/2020 de 18 de

Junho de 2020, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1 º) Prorrogar o prazo de conclusão do Processo de Exoneração descrito abaixo,

pelo período de 60 (sessenta) dias, conforme preceitua o Artigo 23 do Decreto nº ·

931/2005.

PROCESSO

Nº 3 8413/2020

Fazenda Rio Grande, 14 de Outubro de 2021 .

WJ ~ sident~ da CAE~ (l l~
Portaria 093/2020

Endereço: Rua Manoel Claudino Barbosa, nº 1760, Bairro Iguaçu, Fazenda Rio Grande - Paraná - CEP 83833-080